РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                           РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                       АДМИНИСТРАЦИИ

           АДМИНИСТРАЦИЙЫМ                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    ПУНЧАЛЖЕ                          «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                      425060, Звенигово ола,                                                               425060,  г. Звенигово,

                            Ленин урем,, 39                                                                           ул. Ленина, 39

                         тел.(83645)7-15-83,                                                                     тел.(83645)7-15-83,

                       факс 7-17-79, 7-15-83                                                                 факс 7-17-79, 7-15-83

	от «21»   февраля  2011 г. № 25

О составе комиссии по обследованию жилищного фонда

МО «Городское поселение Звенигово» на наличие отопительных

 приборов в местах общего пользования

В связи с обращениями граждан, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 6.10.2003 г., ст. 8 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», п. 3.2 Положения «Об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по обследованию жилищного фонда МО «Городское поселение Звенигово» на наличие отопительных приборов в местах общего пользования с замером температурного режима в составе семи человек:

 - Столбов И.Г. – глава Администрации МО «Городское поселение Звенигово», председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Керимов Д.Ф. – директор ООО «Жилищная управляющая компания» (по согласованию);

- Волков В.Б. – директор МУП «Звениговское ЖУ» (по согласованию);

- Лабутина Т.А – директор ООО «Центр-Люкс» (по согласованию);

- Нафиков А.А. – главный инженер филиала ООО «Марикоммун-энерго» «Звениговские тепловые сети» (по согласованию);

- Лазунин Д.А. – руководитель отдела МХСиА Администрации МО «Звениговский муниципальный район»;
- Соминова М.М. – специалист Администрации МО «Городское поселение Звенигово».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                       Столбов И.Г.

Исп.: Соминова М.М., тел.: 7-39-75